
Протокол № 610813
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 25.04.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 25.04.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 549252

Найменування майна: Лісопродукція в кількості 9 (дев’ять) колод породи
"Ялиця", загальним об’ємом 2,965 метра кубічних

Місцезнаходження майна:  Івано-Франківська область, Калуський район, м.Болехів,
вул. Коновальця,101

Стартова ціна: 2 670.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Долинський відділ державної виконавчої служби у

Калуському районі Івано-Франківської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
77500, Івано-Франківська обл., м. Долина, пр.
Незалежності, 3 (03477) 2-76-75 info@dl.if.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 07.05.2024 10:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


